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Karcher hogedruk k5 compact home

Artikelcode : KCKE5COMPACTHOME

Kenmerken

Vormfactor:
Stroombron:
Reinigingsmiddelentank:
Water filter:

Lengte van slang:
Transportwieltjes:

Kleur van het product:
Wateropbrengst:
Werkdruk (max):

Werkdruk (min):

Maximumtemperatuur watertoevoer:

Typisch stroomverbruik:
AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:

Gewicht:

Hoogte:

Kércher K 5 Compact HOME. Vormfactor: Compact, Stroombron:
Electrisch, Lengte van slang: 8 m. Maximale flow rate: 500 L/u, Werkdruk
(max): 145 bar, Werkdruk (min): 20 bar. Typisch stroomverbruik: 2100 W,
AC invoer voltage: 230 V, AC invoer frequentie: 50 Hz. Gewicht: 11,5 kg,
Breedte: 280 mm, Diepte: 295 mm

€ 414,99
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Zwart, Geel
500 L/u
145 bar
20 bar
40 °C
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11500 g

516 mm




Elektro2000

Exellent

electro

Breedte:

Diepte:

Vario vermogenssproeier lans:

Haspels:

Patio schoonmaker:
Ontsmettingsinjector:
Inclusief lans:

Was borstel:

Oppervlak reiniger:

Speciaal mondstuk:

280 mm
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